
令 和 4年 9月 5日 

保護者の皆様 

堺 市 立 鳳 中 学 校 

校長 久保田 智子 

 

合唱コンクールのお知らせ 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、平

素は本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、合唱コンクールにつきまして、下記の通り実施いたします。ご多用のところかとは

存じますが、日頃の子どもたちの練習の成果をぜひご覧ください。 

 なお、今後の状況によっては、急な変更などの可能性もあることをあらかじめご了承くだ

さい。 

 

記 

 

１．日時 

１０月４日(火) 本校体育館 

１年生の部   ８時５０分～１０時３０分 

２年生の部  １０時５０分～１２時３０分 

３年生の部  １３時２５分～１５時０５分 

 

※合唱途中の会場への入退場はご遠慮願います。 

 

２．備考 

<コロナ感染防止> 

●ご出席は各家庭２人以内とさせていただきます。 

●保護者の方もマスクの着用・手指の消毒をお願いいたしますとともに、発熱等の風邪症

状がある場合には、来校を見合わせてください。 

●今後の状況によっては、急な変更などの可能性もあることをあらかじめご了承ください。 

<安全> 

●お車でのご来校はできません。正門前の駐車もできません。 

●自転車は、正門を入り、通路を進んで右側の藤棚横に駐輪スペースを設けています。 

●当日は、上履き・保護者証をご持参ください。 


